
PORTARIA N° 732, DE 22 DE ABRIL DE 2020.

Conceder Licença Prêmio a vários servidores 
municipais. 

 

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município em de Lucas do Rio Verde, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Licença Prêmio a vários servidores, lotados na Secretaria Municipal de 

Educação, no período de 22/04/2020 à 20/07/2020.

NOME CARGO

ROSELI CANDIDO M. ZANQUETIN PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

DOMINGAS BARBOSA DE O. 

CUNHA
PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

JOSIVANIA NEVES Q. PIMENTEL PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

SILVIA LAMIN DE ALMEIDA 

CIPRIANO
PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

GERALDA DE JESUS S. DAMASIO PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

SANDRA MARIA TROMBETTA 

PEDRACA
PROF. LING. PORTUGUESA/INGLESA - 40H

NIVEA CRISTINA DE S. MONTEIRO PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

TEREZINHA HUDYMA PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

VERA MARCIA CORREA PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

RONALDO APARECIDO BARBOSA PROFESSOR DE INFORMATICA - 40H

MARIA DOLORIS RODRIGUES 

LIMA
PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

SEBASTIAO RODRIGUES ALVES PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

ANDREIA LUIZA NEIA COSSULIN PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - 40H

ELIETE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE PEDAGOGIA - 30H

1



Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 

22 de abril de 2020.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 22 de abril de 2020.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

CLEUSA TEREZINHA MARCHEZAN DE MARCO
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

2


